PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL – SC
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 07/2024

NOTAS, CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICADOS (AS) DO
PROCESSO SELETIVO 07/2024

A prefeita Municipal de Trombudo Central, no uso de suas atribuiçõe, torna público a homologação da lista de
classificação, abaixo, referente ao processo seletivo nº 07/2024.

Trombudo Central, 04 de setembro de 2024

Geovana Gessner

Prefeita

Motorista

Posição

Nº INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

Português

Conhecimentos

Gerais e Matemática

Conhecimentos

Específicos

Prova

Prática

NOTA
FINAL

1º ***574849** RICARDO SCHWAMBACK 1,00 2,00 4,00 4,00 7,50

    50%  50%